PORTARIA PGJ/PI Nº 994/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, com efeitos retroativos, os servidores abaixo relacionados para atuação em
Plantão  Ministerial  nas  datas  especificadas,  referentes  ao  mês  de  MAIO/2017,  nas
Comarcas  de  Oeiras/PI  e  São  Raimundo  Nonato/PI,  em  substituição  ao  servidores
anteriormente designados por meio da Portaria PGJ/PI nº 420/2017 para as referidas datas.

OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE
JUSTIÇA

SERVIDOR

13 3ª Promotoria de
Justiça

Gilson Souza dos Santos

14 3ª Promotoria de
Justiça

Gilson Souza dos Santos

27 1ª Promotoria de
Justiça

Evailsa Rego Barbosa

28 1ª Promotoria de
Justiça

Evailsa Rego Barbosa

SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE
JUSTIÇA

SERVIDOR

01 2ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
06 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho

Passos
07 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho

Passos
13 Promotoria de Justiça

Ambiental
Stephanie Reis de Oliveira Siqueira

14 Promotoria de Justiça
Ambiental

Stephanie Reis de Oliveira Siqueira

20 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
21 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
27 2ª Promotoria de Justiça Antoniella Pereira de Oliveira Costa

28 2ª Promotoria de Justiça Antoniella Pereira de Oliveira Costa

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça